
Uchwała 21/2024 

z dnia 20 listopada 2024 r.  Zarządu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z siedzibą w Lesznie 

w sprawie wydania decyzji o nałożeniu kary pieniężnej za mieszanie bioodpadów                          

z niesegregowanymi (zmieszanymi) odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz § 10 ust. 2 pkt 1 lit. g statutu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” uchwala się, co następuje: 

§1. Podejmuje się decyzję w sprawie nałożenia na przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne  

od właścicieli nieruchomości M-EKO Sp. z o.o. siedzibą w Lesznie przy ul. Gronowskiej 46 kary 

pieniężnej, o której mowa w rozdziale 4d w/w ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§2. Decyzja, o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Związku 

Eugeniusz Karpiński 

 

 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku 

Grzegorz Rusiecki 

 

 

3. Członek Zarządu Związku 

Jacek Widyński 

 

 

4. Członek Zarządu Związku                            

Sławomir Kosmalski 

 

 

5. Członek Zarządu Związku  

 Radosław Sobecki 

 

 

6. Członek Zarządu Związku  

Daria Wyzuj 

 

 

7. Członek Zarządu Związku  

Mikołaj Kostaniak 

 


